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Dış Ün�te Uzaktan Kumanda

Model
İç Ün�te

Dış Ün�te

AP71DFCHRA-1

1U71RECFRA

24570(3070-30370)

7.2(0.9-8.9)

2.23(0.12-2.8)

7.2

360

-10/43°C (Dış)

7.0/3.23

A++

27302(3070-35830)

8.0(0.9-10.5)

5.5

A+/A+/-

2.15(0.19-2.8)

1925

4.0/3.72

4.2/-

-15/24°C (Dış)

1/220-240/50

İç

377/407/1810

525/555/1935

63

62

45/42/34/26

45/42/34/26

34/45

1200

4.25

M�tsub�sh�

890/353/697

69

2500

56

14.3

1046/460/780

47/52

R32

1600

6.35

12.7

20/10

7

20

Kend� Kend�n�
Tem�zleme

D�key Üfleme

3D Hava Üfleme

-15°C Dış Ortamda 
Isıtma

Rahat Uyku Modu

ÖZELLİKLERGeleceğe Dokunun...

953 mm. yüksekl�ğ�ndek� d�key hava atış kanalı �le hızlı
ve konforlu �ç mekan �kl�mlend�rmes� sağlar.

Kumanda üzer�nden QUIET tuşuna basarak, 26 dB(A)
ses sev�yes�ne ulaşın.

Test Koşulları:
Soğutma İç Ortam 27°C
KT / 19°C YT, Soğutma
Dış Ortam 35°C KT / 
24°C YT; Isıtma İç Ortam
20°C KT, Isıtma Dış Ortam
7°C KT / 6°C YT 
(KT: Kuru Termometre, 
YT: Yaş Termometre)

ErP hakkında daha fazla
b�lg� almak �ç�n:
http://www.ha�er.com/
ecodes�gn

Soğutma

Kapas�te
Nom�nal (M�n-Maks)

Nom�nal (M�n-Maks)

Btu/h

kW

Enerj� Ver�ml�l�ğ� SEER/EER

Enerj� Sınıfı

Pdes�gn Kapas�tes�

Enerj� Tüket�m� Nom�nal (M�n-Maks) kW

kW

Yıllık Enerj� Tüket�m� kWh/a

Çalışma Aralıkları M�n-Maks °C

Isıtma

Nom�nal (M�n-Maks)

Nom�nal (M�n-Maks)

Btu/h

kW

Enerj� Ver�ml�l�ğ�
SCOP/COP(Ortalama)

Enerj� Sınıfı

Pdes�gn Kapas�tes� kW

Enerj� Tüket�m� kW

Yıllık Enerj� Tüket�m� kWh/a

SCOP(Sıcak/Soğuk)

Ortalama/Sıcak/Soğuk

Nom�nal (M�n-Maks)

(-10°C)

Çalışma Aralıkları °C

Güç Besleme
Ph/V/Hz

İç/Dış

İç Ün�te

Kutulu Ölçüler

G/D/Y

G/D/Y

mm

mm

Net/Kutulu Ağırlık

Ses Gücü Sev�yes�
dB(A)

dB(A)
Ses Basınç Sev�yes�

dB(A)

Maks

Soğutma (Y)

Soğutma (Y/O/D/S)

Isıtma (Y)

Nem Alma Kapas�tes� 10-3m³/h

Hava Deb�s� 

kg

m³/h

dB(A)

Isıtma (Y/O/D/S)

Dış Ün�te

Kutulu Ölçüler

G/D/Y mm

mm

Net/Kutulu Ağırlık

Ses Gücü Sev�yes�

dB(A)

A

Ses Basınç Sev�yes�

Net Ölçüler

Maks

(Y)

(Y)

Soğutkan T�p�

Hava Deb�s� (Soğutma/Isıtma)

kg

m³/h

dB(A)

Maks

Kompresör

G/D/Y

Çalışma Akımı

R410a/R32

Soğutkan M�ktarı R410a/R32 g

Sıvı Hattı Boru Çapı

Gaz Hattı Boru Çapı

Ek Soğutkan M�ktarı

Tes�sat ve 
Soğutkan
B�lg�ler� Maks Boru Uzunluğu

(Ek Soğutkan Gerekmeden)

Kapas�te

Net Ölçüler

mm

mm

m

g/m

Maks Boru Uzunluğu / Kot Farkı

(Soğutma/Isıtma)

Haier Klima Sistemleri Türkiye Ana İthalatçısı 


